
 

C O M U N E   D I    N U R A C H I 

PROVINCIA DI ORISTANO 

P.zza Chiesa n. 12 – 09070 NURACHI 
Tel. 0783 412085 – fax 0783 412086  -  C.F.  00074700956 

www.comune.nurachi.or.it e mail certificata: comunedinurachi@pec.it 

 

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO N. 10/2010 
 

OGGETTO: NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE 
SEGRETERIA CONVENZIONATA TRA I COMUNI DI NURACHI, RIOLA SARDO E TRAMATZA 

 
IL SINDACO 

 
PREMESSO che dal giorno 1.08.2010 decorrerà la segreteria convenzionata tra i Comuni di Nurachi 
(Comune capofila), Riola Sardo e Tramatza (OR), 
CONSIDERATO che il Dr. Gianni Sandro Masala, nato a Oristano il 27.10.1967 è titolare alla data odierna 
della segreteria convenzionata tra i Comuni di Nurachi (Comune capofila) e Tramatza (OR), 
VISTO l’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali; 
RILEVATO che dal predetto Albo risulta che il Dr. Gianni Sandro Masala è iscritto all’Albo dei segretari 
comunali e provinciali dal 5.07.1999, è in servizio in qualità di Segretario Comunale dal 12.07.1999 ed è 
attualmente inserito nella fascia professionale B corrispondente a questo Ente; 
VISTO l’atto prot. n. 3944 del 21.07.2010, con il quale il sottoscritto, Sindaco del Comune capo 
convenzione, individua il Dr. Masala Gianni Sandro nato a Oristano il 27.10.1967 quale segretario titolare 
della predetta Segreteria Comunale convenzionata; 
DATO ATTO che il provvedimento di individuazione è stato inviato all’Agenzia con nota prot. n. 4006 del 
23.07.2010, 
RITENUTO, nelle more di una formale risposta dell’Agenzia, di procedere comunque alla nomina del dr. 
Masala, al fine di assicurare la presa di servizio alla data del 1.08.2010, 
 

DECRETA 
 

1. è nominato segretario della segreteria convenzionata dei Comuni di Nurachi, Riola Sardo e 
Tramatza, a decorrere dalla data del 1.08.2010, il Dr. Gianni Sandro Masala nato a Oristano il 
27.10.1967, 

2. di stabilire, quale termine di assunzione in servizio del segretario, il giorno 1.08.2010. 
 
Data 23.07.2010        IL SINDACO 
         f. to (prof. Filippo Scalas) 
 
 
 
Per accettazione della nomina. 
Nurachi 23.07.2010 
IL SEGRETARIO COMUNALE 
f. to (Dr. Gianni Sandro Masala) 


